
Oddział przedszkolny „4 i 5 – latków”  

 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8.00 – 8.45 x x x x x 

2 8.50 – 9.35 x x j. angielski x religia 

3 9.40 – 10.25 religia x x x x 

4 10.30 – 11.15 x x x x x 

5 11.30 – 12.15 x j. angielski x x x 

6 12.30 – 13.15 do 13.00 do 13.00 do 13.00 do 13.00 do 13.00 

7 13.20 – 14.05      

8 14.10 – 14.55      

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Anna Adamczyk 

 

Kl. 0 

 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8.00 – 8.45 x x x x x 

2 8.50 – 9.35 x x x x x 

3 9.40 – 10.25 j. angielski religia j. angielski x religia 

4 10.30 – 11.15 x x x x x 

5 11.30 – 12.15 x x x x x 

6 12.30 – 13.15      

7 13.20 – 14.05      

8 14.10 – 14.55      

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Anna Maleta 

 

 

 

 

 

 

 



Kl. I A 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8.00 – 8.45  x x   

2 8.50 – 9.35 religia j. angielski x   

3 9.40 – 10.25 x x x   

4 10.30 – 11.15 x x x religia  

5 11.30 – 12.15 x x x(w-f) j. angielski x 

6 12.30 – 13.15 zaj. rozwijające   x (w-f) x 

7 13.20 – 14.05    x x 

8 14.10 – 14.55    x  

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Lidia Łapczyńska 

 

 

Kl. IB 

 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8.00 – 8.45 x  x x x 

2 8.50 – 9.35 x  x x x 

3 9.40 – 10.25 x x x x x 

4 10.30 – 11.15 x x x x x 

5 11.30 – 12.15 religia x  religia j. angielski 

6 12.30 – 13.15  j. angielski    

7 13.20 – 14.05      

8 14.10 – 14.55      

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr  

 

 

 

 

 

 

 



Kl. II 

 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8.00 – 8.45 x  x x religia 

2 8.50 – 9.35 x  x x  x 

3 9.40 – 10.25 x  x religia x 

4 10.30 – 11.15 x (w-f) x x j. angielski x 

5 11.30 – 12.15  x x   x (w-f) 

6 12.30 – 13.15  j. angielski    

7 13.20 – 14.05  x    

8 14.10 – 14.55  x    

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Wioleta Kicior 

Kl. III 

 

  Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 8.00 – 8.45  x  j. angielski x 

2 8.50 – 9.35  x  religia x 

3 9.40 – 10.25  j. angielski   x x 

4 10.30 – 11.15 religia x (w-f) x (w-f) x x 

5 11.30 – 12.15 x  x x  

6 12.30 – 13.15 x  x x  

7 13.20 – 14.05 x  x   

8 14.10 – 14.55 x  zaj. rozwijające   

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Anna Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kl. IV 

 

  Poniedziałek   Wtorek   Środa  Czwartek   Piątek  

1 8.00 – 8.45         matematyka 24 

2 8.50 – 9.35 w-f  j. polski 21 wdż 23   j. polski 24 

3 9.40 – 10.25 j.angielski 3 j. polski 21 j. angielski 3 w - f  technika 23 

4 10.30 – 11.15 matematyka 23 plastyka 27 matematyka 27 matematyka 24 informatyka 23 

5 11.30 – 12.15 muzyka 27 przyroda 24 matematyka 27 j. angielski R  religia 3 

6 12.30 – 13.15 historia 3 godz. wych. R  j. polski 21 j. polski 21   

7 13.20 – 14.05 religia 3   w - f  przyroda 24   

8 14.10 – 14.55     w - f      

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Agnieszka Sijer 

 

 

 

 

 

Kl. V 

  Poniedziałek   Wtorek   Środa  Czwartek   Piątek  

1 8.00 – 8.45 w - f    plastyka 27   j. polski 21 

2 8.50 – 9.35 j. polski 21 godz. wych. 23 geografia 27 w - f  matematyka 27 

3 9.40 – 10.25 matematyka 23 muzyka 27 j. polski 21 matematyka 24 j. angielski 27 

4 10.30 – 11.15 religia 24 j. polski 23 technika 23 j. polski 21 w - f  

5 11.30 – 12.15 historia 3 j. angielski R  j. angielski 23 historia 27 w – f fakultety  

6 12.30 – 13.15 informatyka 23 biologia 3 matematyka 3   religia 23 

7 13.20 – 14.05     wdż 27     

8 14.10 – 14.55           

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Maria Zięba 

 

 

 

 



 

 

Kl. VI 

  Poniedziałek   Wtorek   Środa  Czwartek   Piątek  

1 8.00 – 8.45   plastyka 27 j. angielski 21   matematyka 23 

2 8.50 – 9.35 religia 3 matematyka 3 matematyka 21 j. polski 23 religia 3 

3 9.40 – 10.25 matematyka 27 j. angielski 3 przyroda 24 j. angielski 3 j. polski 3 

4 10.30 – 11.15 historia i społ. 3 godz. wych. 3 j. polski 21 historia i społ. 3 j. polski 3 

5 11.30 – 12.15 zaj. komp. 23 j. polski 3 j. polski 21 przyroda 3 muzyka 27 

6 12.30 – 13.15 w - f  w - f  zaj. techniczne 23 w - f    

7 13.20 – 14.05 przyroda 21   zaj. techniczne 23 w – f fakultety    

8 14.10 – 14.55           

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Irmina Gos 

 

 

Kl. VII 

 

  Poniedziałek   Wtorek   Środa  Czwartek   Piątek  

1 8.00 – 8.45     biologia 24 matematyka 21   

2 8.50 – 9.35 matematyka 23 historia 4 j. angielski R  historia 27 informatyka 23 

3 9.40 – 10.25 chemia 4 j. niemiecki 4 w-f fakultety  j. angielski R  religia 4 

4 10.30 – 11.15 j. angielski R  w - f  w-f fakultety  biologia 23 j. polski 4 

5 11.30 – 12.15 j. polski 21 plastyka 27 fizyka 4 chemia 24 fizyka 24 

6 12.30 – 13.15 geografia 27 matematyka 23 j. polski 4 godz. wych. 27 w-f   

7 13.20 – 14.05 muzyka 27 j. polski 21 matematyka 4 zaj. rozwijające 27 geografia 27 

8 14.10 – 14.55 religia 27 j. polski 21 wdż 23   j. niemiecki 21 

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Jolanta Janiak 

 

 

 

 

 



 

 

Kl. VIII 

  Poniedziałek   Wtorek   Środa  Czwartek   Piątek  

1 8.00 – 8.45 matematyka 27 historia 21 w-f   edb 24 religia 27 

2 8.50 – 9.35 matematyka 27 j. niemiecki 24 w-f   j. niemiecki 3 w-f   

3 9.40 – 10.25 j. angielski R  w-f   matematyka 23 wos 23 j. polski 21 

4 10.30 – 11.15 geografia 27 j. angielski R  biologia 24 j. angielski R  fizyka 24 

5 11.30 – 12.15 religia R  j. polski 21 j. polski 3 j. polski 21 matematyka 23 

6 12.30 – 13.15 godz. wych. 21 j. polski 21 fizyka 24 chemia 24 historia 21 

7 13.20 – 14.05 informatyka 23 chemia 24 zaj. rozwijające 3   wos 21 

8 14.10 – 14.55 wdż 23         

    

 

 

                                                                                                                                        Wychowawca: mgr Justyna Bukalska 

Kl. IIIA 

  Poniedziałek   Wtorek   Środa  Czwartek   Piątek  

1 8.00 – 8.45 chemia 24     j.niem gr II/ 3   

2 8.50 – 9.35 j.ang/j.ang R/4 geografia 27 biologia 24 matematyka 24 j.ang/j.ang R/4 

3 9.40 – 10.25 historia 24 wos 23 j.niemI/j.ang.II 4/R j. polski 27 w-f / w-f  

4 10.30 – 11.15 w-f / w-f   j. polski 21 j.angI/j.niemII 3/4 j. polski 27 matematyka 21 

5 11.30 – 12.15 matematyka 24 matematyka 23 godz. wych R  zaj. tehcniczne 23 j. polski 21 

6 12.30 – 13.15 religia R  edb 24 historia 27   zaj. artystyczne 27 

7 13.20 – 14.05 matematyka 24 w-f/ w-f fakultet  j. polski 21   religia 23 

8 14.10 – 14.55 j.niem gr I/ 3 w-f/ w-f fakultet  fizyka 24   plastyka 27 

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Renata Ciosek 

 

 

 

 

 



 

 

Kl. IIIB 

 

  Poniedziałek   Wtorek   Środa  Czwartek   Piątek  

1 8.00 – 8.45 j.ang/j.ang. R/4 j.niem gr I/ 4 j. niemII/j.ang I 3/R wos 27 j.ang  /j.ang R/3 

2 8.50 – 9.35 chemia 24 religia R  j.ang II/j.niem I 4/3 j. polski 21 j. polski 21 

3 9.40 – 10.25 j. polski 21 matematyka 24 matematyka 27 j. polski 21 matematyka 24 

4 10.30 – 11.15 j. polski 21 matematyka 24 historia R  w-f / w-f fakultety  religia 27 

5 11.30 – 12.15 w-f / w-f  w-f / w-f  biologia 24 w-f / w-f fakultety  historia R  

6 12.30 – 13.15 matematyka 24 zaj. artysty. 27 edb R  gzodz. wych. 23   

7 13.20 – 14.05 j.niem gr II/ 3 geografia 27 fizyka 24 zaj. techniczne 23   

8 14.10 – 14.55   plastyka 27       

                                                                                                                                           Wychowawca: mgr Edyta Nagrodzka 

 

 

 

 

 


